

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым «Центральная городская больница г. Красноперекопска»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	236	236	0	86	36	98	16	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	256	256	0	86	36	103	31	0	0
из них женщин	208	208	0	78	26	76	28	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	12	0	3	4	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Общебольничный персонал</b>																						
	<i>Административно-управленческий аппарат</i>																						
1	Врач-педиатр районный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



18А	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
19	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
20А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
20-1А (20А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
20-2А (20А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
21	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
22А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
22-1А (22А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
23	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение</i>																						
24	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии</i>																						
25	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
26	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Санитарка (перевязочная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
30	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральное стерилизационное отделение</i>																						
31А	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32-1A (32A)	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2A (32A)	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3A (32A)	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4A (32A)	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-5A (32A)	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Параклиническое отделение</b>																						
	<i>Диагностическое отделение</i>																						
33A	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2A (33A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
34A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Рентгенологическое отделение</i>																						
35	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
36A	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
36-1A (36A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
37	Лаборант (ургентный)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да1	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																						
38A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39-2A (39A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3A (39A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Амбулаторно-поликлинические подразделения</b>																						
	<i>Поликлиника</i>																						
40	Заведующий поликлиники	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-5A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-6A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-7A (41A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача общей практики (семейного врача)</i>																						
42A	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1A (42A)	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-эпидемиолога</i>																						
44	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет инфекционных заболеваний</i>																						
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
47	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



64А	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
65А	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2А (65А)	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стоматологическое отделение поликлиники</i>																						
67А	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3А (67А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача стоматолога</i>																						
68А	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-стоматолога-терапевта</i>																						
69	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-стоматолога-хирурга</i>																						
70А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детское отделение поликлиники</i>																						
71А	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2А (71А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71-3A (71A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-4A (71A)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-педиатра участкового</i>																						
72A	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72A)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73A	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1A (73A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-2A (73A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет фельдшера по детству</i>																						
74	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
75	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях</i>																						
76A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-4A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-5A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-6A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-7A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-8A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-9A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-10A (76A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





85	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Таврический фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
86	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Тракторский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
87	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Филатовский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
88	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Воинская врачебная амбулатория</i>																						
89А	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-2А (89А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-3А (89А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-4А (89А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-5А (89А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
90А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1А (90А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Источенский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
91	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазинский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
92	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Новоивановский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
93А	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Новоалександровский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
94	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Орловский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
95	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Шатрынский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
96	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Новониколаевский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
97	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Почетненская врачебная амбулатория</i>																						
98	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пятихатненский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
99	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Новопавловская врачебная амбулатория</i>																						
100	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>																						
102	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Долинский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
103	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Красноармейская амбулатория общей практики - семейной медицины</i>																						
104А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



118	Уборщик производственных помещений 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фтизиатрический кабинет</i>																						
120	Врач-фтизиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра участкового</i>																						
121А	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122-2А (122А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет психосоциального консультирования и добровольного обследования на ВИЧ-инфекцию, в том числе анонимно</i>																						
123	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра детского участкового</i>																						
125	Врач-психиатр детский участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>За счет средств от приносящей доход деятельности</b>																						
	<i>Отделение платных медицинских услуг</i>																						
126А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-1А (126А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127А)	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А (128А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

133	Медицинская сестра (по сбору венозной крови)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Медицинская сестра 1 кат.(дерматол. каб.)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет предрейсового и послерейсового осмотра</i>																						
135А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-1А (135А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-2А (135А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ортопедический кабинет</i>																						
136А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1А (136А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по безопасности

\_\_\_\_\_ Алиев А.Ф. \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
ГБУЗ РК "ЦГБ г. Красноперкопска"

\_\_\_\_\_ Кравченко Е.А. \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_ Егорова О.А. \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

\_\_\_\_\_ Балабанова И.В. \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_ Генова В.Н. \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 4207 \_\_\_\_\_ Панкова Анастасия Юрьевна \_\_\_\_\_ 18.07.2018 \_\_\_\_\_

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

